



Irender AB

Org nr 559206-0973

Arsredovisning

för räkenskapsåret 01 januari - 31 december 2022

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie bolagsstämma 2023-06 -30 . Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ivar Roosi

Skogås 2023-06 -30



Irenders AB

Org nr 559206-0973

Årsredovisning

för räkenskapsåret 01 januari - 31 december 2022

Styrelsen och verkställande direktör för Irender AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 01 januari - 31 december 2022.

VERKSAMHET

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i maj 2019. Företaget är verksam inom byggbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 30 273 (33 445) tkr, det är minskning med 9,5% i jämförelse med 2021.

Under 2022 började bolaget att investera i mark för framtida byggnation.

Företagets resultat efter finansiella poster uppgår till 397 (1 043) tkr.

Kostnaden för leasing uppgår till 41 687 kr (43 166).

Företaget förväntas öka omsättningen det kommande verksamhetsåret.

Företagets säte är Skogås, Stockholms län.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020
Nettoomsättning	30 273	33 445	19 925
Balansomslutning	6 774	9 348	3 684
Resultat efter finansiella poster	397	1 043	167
Soliditet, %	18,34	10,21	10,89

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	615 955	665 955
Utdelning		–	–
Årets resultat		197 389	197 389
Belopp vid årets utgång	50 000	813 344	863 344

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	615 955
Årets vinst	197 389
Totalt	813 344

Styrelsen och verkställande direktör föreslår att till förfogande stående vinstmedel: disponeras så att

i ny räkning överförs 813 344

Resultatet av företagets verksamhet samt den ekonomiska ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår i övrigt av efterföljande resultaträkningar och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01</i> <i>- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01</i> <i>- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		30 273 204	33 444 887
Övriga intäkter		12 985	149 071
Summa rörelseintäkter		30 286 189	33 593 958
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 132 552	-21 443 916
Övriga externa kostnader		-2 092 404	-3 070 059
Personalkostnader	2	-7 495 670	-7 016 338
Avskrivningar av immatierella tillgångar		-	-851 641
Avskrivningar av inventarier		-149 517	-142 751
Rörelseresultat		416 046	1 069 253
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		62 303	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 616	-26 460
Summa finansiella poster		-19 313	-26 456
Resultat efter finansiella poster		396 733	1 042 797
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-123 200	-263 900
Resultat före skatt		273 533	778 897
Skatt på årets resultat		-76 144	-163 156
Årets resultat		197 389	615 741

2023090106463

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		305 000	—
Bilar, verktyg, inventarie	3	99 886	227 274
Summa anläggningstillgångar		404 886	227 274
Långfristiga fordringar			
Övriga långfristiga fordringar		—	785 625
		—	785 625
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 920 424	4 015 684
Upparbetat men ej fakturerat intäkt		905 577	—
Övriga fordringar		2 826 467	1 311 196
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		166 935	1 016 406
		5 819 403	6 343 286
Kassa och bank		549 960	1 991 647
Summa omsättningstillgångar		6 369 363	9 120 558
SUMMA TILLGÅNGAR		6 774 249	9 347 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		615 955	214
Årets resultat		197 389	615 741
Summa fritt eget kapital		813 344	615 955
Summa eget kapital		863 344	665 955
Obeskattade reserver		500 900	377 700
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		20 543	41 697
		20 543	41 697
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 558 155	3 074 704
Aktuella skatteskulder		208 761	129 679
Övriga skulder		998 078	885 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 624 468	4 172 881
Summa kortfristiga skulder		5 389 462	8 262 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 774 249	9 347 832

2023090106465

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer*Belopp i kr om inget annat anges***Not 1 Allmänna redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens råd (BFNAR 2016:10) Årsredovisning i mindre aktiebolag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln

Avskrivningar**Tillämpade avskrivningar:**

Inventarier, verktyg och installationer:

5 år

Begagnade bilar:

3 år

Vid fastställande av den avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Intäktsredovisning

Byggtjänster till fast pris intäktsredovisas i takt med att arbetet utförts enligt BFN:s huvudregel.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Den del av en fordran eller skuld som är säkrad med ett terminskontrakt värderas till terminskursen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	13
Varav kvinnor	1	1

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärde	485 526	402 050
Inköp	22 129	83 476
Försäljningar/utrangeringar	—	—
Utgående anskaffningsvärde	507 655	485 526
Akkumulerade avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar enligt plan	-258 252	-115 501
Återförda avskrivningar på försäljningar resp. utrangeringar	—	—
Årets avskrivningar enligt plan	-149 517	-142 751
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-407 769	-258 252
Utgående planenligt restvärde	99 886	227 274

Upplysningar till balansräkningen

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Äganderättsförbehåll bilar	46 875	62 855
Summa ställda säkerheter	46 875	62 855

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen

Skogås enligt digital signatur

Ivar Roosi, Verkställande direktör

REVISORSPÅTECKNING

Min revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

Josefine Johansson
Auktoriserad revisor

2023090106468



Document history

COMPLETED BY ALL:
30.06.2023 19:01

SENT BY OWNER:
Linnea Westerlund · 30.06.2023 17:34

DOCUMENT ID:
r1e87Ldh_2

ENVELOPE ID:
ryHm8_2_h-r1e87Ldh_2

DOCUMENT NAME:
ÅR IRENDER_2022_20230629 slutgiltig ver.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. IVAR ROOSI ivar@irender.se	Signed Authenticated	30.06.2023 18:28 30.06.2023 18:27	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1969/12/17) IP: 90.229.214.89
2. JOSEFINE JOHANSSON josefine.johansson@bdo.se	Signed Authenticated	30.06.2023 19:01 30.06.2023 19:00	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/05/01) IP: 217.119.170.26

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
